

## Consultas Realizadas

# Licitación 282904 - Adquisición de Repuestos para Equipos de Rayos X

### Consulta 1 - Consulta

Consulta	Fecha de Consulta	19-11-2014
El nombre del llamado que figura en el portal es Licitacion por Concurso de ofertas SBE Nº 104/2014; En cambio en la Seccion 1 Datos de la Subasta, punto A) Generalidades, Inciso 1.1 b) Descripcion del llamado, indica Licitacion Publica Nacional SBE Nº 104/2014. Cual seria el correcto???		

Respuesta	Fecha de Respuesta	26-11-2014
SEÑIRSE A LA ADDENDA Nro. 1.		

### Consulta 2 - Consulta

Consulta	Fecha de Consulta	19-11-2014
El nombre del llamado en el Portal es Licitacion por Concurso de Ofertas SBE Nº 104/2014 en cambio en el pliego Seccion 1 Datos de la subasta, punto A Generalidades, Inciso 1.1b) Descripcion del llamado dice, Licitacion Publica Nacional SBE Nº 104/2014. Cual seria el correcto?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	26-11-2014
SEÑIRSE A LA ADDENDA Nro. 1.		